平成 25 年 4 月 17 日

会員各位

ｱﾗｲ ｵ ｰ ﾄ ｵ ｰ ｸ ｼ ｮ ﾝ仙台          株式会社

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、4月 16日に開催致しました｢開場21周年記念ＡＡ｣におきましては、

ご多忙中にもかかわらずご参加頂きまして誠に有難う御座いました。

開催結果、出品台数 1068 台、成約率は周年開催歴代 1 位となる 66.9％と

好結果を収めることが出来ました。これも偏に会員皆様方の多大なご支援・

ご協力によるものと、事務局一同重ねて深く御礼申し上げます。また会場と

して力を入れて取り組んでおりましたバントラコーナーに関しても、出品台

数 157 台と東北一のボリュームとなり当会場の新たな特色として今後更に発

展させていきたいと思っております。

なお、当日は何かと不行き届き失礼の多々ございましたことをお詫び申し

上げます。

今後も、会員皆様方の更なるご支援・ご協力をお願い申し上げますととも

に、益々のご活躍をご祈念申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちまして御礼申し上げます。

敬 具